Kính gửi:  Trung tâm Y tế huyện Cao Lãnh

Căn cứ Quyết định số 965/QĐ-SYT ngày 31 tháng 7 năm 2023 của Sở Y

tế Đồng Tháp về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Mua thuốc

Generic cho các cơ sở y tế công lập trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp giai đoạn 2023

- 2025;

Căn cứ Công văn số 1549/TTYT-KDTTB-VTYT ngày 17 tháng 10 năm

2023 của Trung tâm Y tế huyện Cao Lãnh về việc xin điều chuyển số lượng

thuốc trúng thầu năm 2023 - 2025 theo Quyết định số 965/QĐ-SYT.

Qua xem xét nội dung Công văn của Trung tâm Y tế huyện Cao Lãnh và

số lượng kế hoạch còn lại của Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc, Bệnh viện Đa khoa Sa

Đéc đồng ý điều chuyển số lượng kế hoạch thuốc, cụ thể như sau:

Stt
MS

MH

Tên thuốc

Tên hoạt

chất

Nồng độ,

hàm

lượng

Đơn

vị tính

Đơn

giá

Số lượng

đồng ý  điều

chuyển

1

N
4
1
7
5
0
.9

9
0

Natri clorid 0,9%
Natri

clorid

0,9%,

dung tích

100ml

Chai 6.100 5.000

Tổng cộng: 01 khoản.

Trên đây là ý kiến của Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc, xin thông báo đến Quý

Trung tâm biết để thực hiện.

Trân trọng kính chào./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- P. HCQT/tổ CNTT;

- Lưu: VT, KD. Trang.

GIÁM ĐỐC

Trần Thanh Tùng

SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP

BỆNH VIỆN ĐA KHOA SA ĐÉC

Số:           /BVĐKSĐ-KD

V/v đồng ý điều chuyển số lượng kế

hoạch thuốc trúng thầu năm 2023 -

2025 cho Trung tâm Y tế huyện Cao

Lãnh theo Công văn số 1549/TTYT-

KDTTB-VTYT (Natri clorid 0,9%)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sa Đéc, ngày        tháng  10  năm  2023

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-18T13:24:43+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trần Thanh Tùng<tttung.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-18T14:04:17+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-18T14:04:22+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-18T14:05:00+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!